Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy

o godz. 10 min. 30 po południu.
Przychodzą (na Fragę): o godz. 1 min. 3 popołudniu,

o godz. 8 min. 8 po południu i 0 godz. 5 min.
25 z rana.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej!. -

Tow arzystw o artystów dram atycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dzis w N iedzielę, 4 (16) lipca 1876 r.

C H Ł O P M IL JO N O W Y
czyli

Dziewczyna ze świata zaczarowanego
M elodram at allegoryczny w 3-ch aktach,
z tańcam i i śpiewam i, ogniam i bengalskiem i,

now ą m aszynerją, z niem ieckiego.
O soby świata zaczarowanego.

L akrym oza, w różka ska
zana na w ie trzną n ie
wolę w swoim nadpo-
w ietrznym zam ku — pani O rsetti.

nata — — — — p_ Gorzkowski.
K aro l, ry b ak ubogi — p. U rbański.
Św istak i p . Sochaczewski.
om [ F o rtu n a ta P* N °wakowski.
Bibosz ) • p. Spławiszewski.
L okaj — — — — p, Bruszewski.

ALHAM BRA

TEATR LETNI

Towarzystwo artystów dram atycznych
pod dyrekcją

Józefa Teksla.
D ziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 r.

Co kto lubi. — Bukiet dramatyczny.
„M arja S tu a r t11, o b ra z 8,— „Życie P a ry zk ie“,
ak t 2-gi, — „V ioletta", ak t 2 -g i,— W yjątek
z „ G ałganducha “, — Śpiewy pani Teressy
B rzechffy,—Scena z kom edjo-opery „Bartosz
z pod K rakow a,— „G iro fle -G iro fla11, akt 2.

Początek o godzinie 8- ej wieczorem.

X „Siedm zam ków d jab ła" (L es sept
Chateaux du diable), opera fantastyczna
pp. E nnery i C lairville ma być przedstaw io
ną w październ iku w Chatelet, próby ju ż się
odbyw ają. W spaniałe dekoracje i kostjum y,
nie mało zapewne się przyczynią do pow o
dzenia tej sztuki.

_ X H enryk H av ard w ydał obecnie dzieło
niepospolitej wartości: „H olandja m alow ni
cza • J e s t to studjnm su m ien n e , borrate
w fakta nowe lub mało dotąd znane, skon-

DOLINA SZWAJCARSKA.( W O G R O D ZIE SA SK IM ).
D ziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 roku.

Akrobata (występ panny D ery n g ) i Opie- Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 roku
ka wojskowa (w znow iona).

Początek o godzinie 8 wieczorem. O J N O i L x i _

HERMANA FLIEGE.T I V O L I
(T e a tr z Poznania).

Tow arzystw o artystów dram atycznych
pod dyrekcją

K . Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Niedzielę, 4 (16) lipca 1876 r.

Z siedmiu najbrzydsza, kom edja w 3-ch
aktach, F ry d e r. hr. S karbka, — Nikt innie

i nie zna,—Zbudziło się w niej serce.

Pom iędzy innemi wykonane zostaną: U w er
tu ra z „T annhausera“ — U w ertu ra „ Ilk a“—
M edytacje (B acha),G ounoda. Tańce: S traus
sa, F ligego, etc.